
strana 1 (celkem 3) 
 

 

DODATEK č. 1    
SMLOUVY O DÍLO 

 ID č. 164419 

uzavřené dne 27. 4. 2023 (ID č. 161219) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a článku 8, odst. 10 
Pravidel Rady Kraje pro zadávání veřejných zakázek č.05/21 ze dne 29. 6. 2021, na akci 

„SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou – 
Zázemí praxe NMnM – rekonstrukce ZTI, elektro“ 

 
I. Smluvní strany 
 
Objednatel:   Kraj Vysočina 
se sídlem:  Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 
zastoupený:  Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
zástupce pro věci smluvní:  Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
k podpisu smlouvy pověřen:  Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
zástupce pro věci technické:  Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový 
 KrÚ Kraje Vysočina 
Tel:  +420 564602221, +420 564602121 
IČO:  708 90 749 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  123-6403810267/0100 
 
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. 
se sídlem: Třebíč, Okrajová 1335/3, PSČ 674 01 
zastoupený: Jiřím Svobodou 
zástupce pro věci smluvní: Jiří Svoboda 
zástupce pro věci technické: Ing. Michal Šula 
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Michal Šula 
tel./fax: 776741342 / jirka.1svoboda@seznam.cz 
IČO: 292 32 864 
DIČ: CZ29232864 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 43-7519790207/0100 
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 67347 
 
V případě změny údajů uvedených v článku I této smlouvy, je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 
 
II. Předmět Dodatku  
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 4. 2023 ID č. 161219 (dále jen 
„Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.  
 



strana 2 (celkem 3) 
 

 

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané v soupisu prací 
v SO02 ve změně 1.2,  SO03 ve změně 1.3, SO04 ve změně 1.4, SO05 ve změně 1.5, SO06 
ve změně 1.6, a změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané v soupisu prací v SO01 ve 
změně č.1.1 

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení odst. 2.6, 2.7 a 14.1 Smlouvy dohodly 
na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Bod 4.2. Článku 4 - Cena za dílo výše uvedené smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který zní: 

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 
 
Cena díla celkem bez DPH činí:  7 795 984,85 Kč 
DPH 21 %: 1 637 156,82 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:   9 433 141,67 Kč 

slovy: devět miliónů čtyři sta třicet tři tisíc sto čtyřicet jedna korun českých a 67 hal 

   

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1: 
Cena díla celkem bez DPH činí:      6 595 834,72 Kč 
DPH 21 %:      1 385 125,29 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:     7 980 960,01 Kč 
 
vícepráce bez DPH       1 369 177,20 Kč 
méněpráce bez DPH    -169 027,07 Kč 
vícepráce – méněpráce bez DPH  1 200 150,13 Kč 
 
Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ: 

Cena méněprací bez DPH: -25 415,89 Kč 
Cena víceprací bez DPH:   236 476,28 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH:   211 060,39 Kč 

 

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ: 

Cena méněprací bez DPH:  -143 611,18 Kč 
Cena víceprací bez DPH:   1 132 700,92 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH:      989 089,74 Kč 

 

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených soupisech prací. 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 
a souhlasí s ním.  



strana 3 (celkem 3) 
 

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel  

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací) 
 
Třebíč Jihlava   
Za zhotovitele Za objednatele 
 
 
 
 
 
 
......................................................... ............................................ 

Jiří Svoboda Mgr. Karel Janoušek 
jednatel člen rady kraje  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:
Filip Marek, Brněnská 326/34, Žďár nad Sázavou DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Filip MArek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

23-19-S
SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

1 200 150,13

Výše daněSazba daně Základ daně

1 452 181,66CZK

1 200 150,13 252 031,5321,00%
0,000,0015,00%

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-19-S

Stavba:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Odpočty celkem za rozpočet

Smluvní položky

Nové položky

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

-169 027,07 -           204 522,75 

460 435,31 557 126,73            

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

12 336,8210 195,72SO 05.z1.5 elektrické rozvody- silnoproudé - změna č.1.5

32 522,3826 878,00SO 06.z1.6 elektrické rozvody - slaboproudé - změna č.1.6

úprava rozvodu plynu, ÚT - změna č.1.3 23 543,1319 457,13SO 03.z1.3

14 889,0512 305,00SO 04.z1.4 vzduchotechnika - změna č.1.4

SO 01.z1.1 stavební úpravy - změna č.1.1 1 196 798,59989 089,74

kanalizace, vodovod - změna č.1.2 142 224,54SO 02.z1.2 172 091,69

1 452 181,66Z1 1 200 150,13Změna č.1

1 200 150,13 1 452 181,66

Filip MArek

908 741,89 1 099 577,69         

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

1. 3. 2023

Filip Marek, Brněnská 
326/34, Žďár nad Sázavou

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864

ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:

Filip Marek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Filip Marek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 989 089,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 989 089,74 21,00% 207 708,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 196 798,59

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 01.z1.1 - stavební úpravy - změna č.1.1

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip Marek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 989 089,74

HSV - Práce a dodávky HSV 989 089,74

    1 - Zemní práce 922,07

      17 - Konstrukce ze zemin 922,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 342,00

      31 - Zdi podpěrné a volné 1 342,00

    4 - Vodorovné konstrukce 8 400,18

      43 - Schodišťové konstrukce a rampy 8 400,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 349 212,76

      61 - Úprava povrchů vnitřní 44 073,46

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 273 596,88

      64 - Výplně otvorů 31 542,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 355 155,50

      96 - Bourání konstrukcí 239 184,98

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 790,07

      99 - Staveništní přesun hmot 14 316,69

      S - Přesuny sutí 96 863,76

    PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 1 418,60

    728 - Vzduchotechnika 12 151,04

    766 - Konstrukce truhlářské 37 722,07

    767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 76 803,67

    77 - Podlahy 139 571,26

      771 - Podlahy z dlaždic 20 180,16

      775 - Podlahy skládané 2 394,63

      776 - Podlahy povlakové 116 996,47

Z1 - Změna č.1

SO 01.z1.1 - stavební úpravy - změna č.1.1

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Strana 4 z 45



    781 - Dokončovací práce - obklady 4 994,91

    783 - Nátěry 1 395,68

Strana 5 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nové město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip Marek

Odpočty celkem za rozpočet -143 611,18

Smluvní položky 375 711,96

Nové položky 756 988,96

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 989 089,74

D HSV Práce a dodávky HSV 989 089,74

D 1 Zemní práce 922,07

D 17 Konstrukce ze zemin 922,07
1 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 1,815 508,03 922,07 SDO

PP Zásyp ruční se zhutněním

VV "Změna č.1"
VV "kaverna m.č.109" 12,1*0,15 1,815
VV Součet 1,815
VV "SOD"
VV  75*1*0,3 22,500
VV Součet 22,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 342,00

D 31 Zdi podpěrné a volné 1 342,00

187 K 310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 1,000 606,00 606,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310237241

VV "Změna č.1"
VV "překlad m.č.101" 1 1,000
VV Součet 1,000

188 K 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm kus 2,000 368,00 736,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121251

VV "Změna č.1"
VV "překlad m.č.101" 2 2,000
VV Součet 2,000

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 01.z1.1 - stavební úpravy - změna č.1.1

Strana 6 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 8 400,18

D 43 Schodišťové konstrukce a rampy 8 400,18
189 K 434-001 Schodišťové stupně - vyrovnání cementovým tmelem do 35mm m 12,000 586,00 7 032,00 CS ÚRS 2023 02

PP Schodišťové stupně - vyrovnání cementovým tmelem do 35mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434-001

VV "Změna č.1"
VV "schodiště v zádveří" 2,4*5 12,000
VV Součet 12,000

190 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 1,980 580,00 1 148,40 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141

VV "Změna č.1"
VV "schodiště v zádveří" 2,4*5*0,165 1,980
VV Součet 1,980

191 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 1,980 111,00 219,78 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142

VV "Změna č.1"
VV "schodiště v zádveří" 2,4*5*0,165 1,980
VV Součet 1,980

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 349 212,76

D 61 Úprava povrchů vnitřní 44 073,46
36 K 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 3,780 56,94 215,23 SDO

PP Penetrační nátěr stěn

VV "Změna č.1"
VV "boky schodiš´tových ramen" 3,15*0,3*2*2 3,780
VV Součet 3,780

192 K 611311135 Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 3,780 240,00 907,20 CS ÚRS 2023 02
PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311135

VV "Změna č.1"
VV "boky schodiš´tových ramen" 3,15*0,3*2*2 3,780
VV Součet 3,780

193 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 3,780 326,00 1 232,28 CS ÚRS 2023 02
PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001

VV "Změna č.1"
VV "boky schodiš´tových ramen" 3,15*0,3*2*2 3,780
VV Součet 3,780

194 K 612135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 468,750 89,00 41 718,75 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm 
maltou vápenocementovou stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135091

VV "Změna č.1"
VV "vyrovnání  stěn"
VV "m.č.105" 61,5 61,500
VV "m.č.108" 97,6 97,600
VV "m.č.112" 36 36,000
VV "m.č.205" 36 36,000
VV "m.č.203" 72,2 72,200
VV "m.č.204" 85,5 85,500

Strana 7 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.306" 62,85 62,850
VV "m.č.303" 17,1 17,100
VV Součet 468,750

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 273 596,88
49 K 631315511R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15 m3 1,815 3 442,68 6 248,46 SDO

PP Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15

VV "Změna č.1"
VV "kaverna m.č.109" 12,1*0,15 1,815
VV Součet 1,815
VV "SOD"
VV 1,8*1,2*0,15 0,324
VV Součet 0,324

53 K 631319155R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm m3 1,815 323,33 586,84 SDO
PP Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm

VV "Změna č.1"
VV "kaverna m.č.109" 12,1*0,15 1,815
VV Součet 1,815

54 K 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,046 64 648,00 2 973,81 SDO
PP Výztuž mazanin svařovanou sítí

P
 Poznámka k položce:

průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm KH20

VV "Změna č.1"
VV "kaverna m.č.109 - kari síť 6/150/150" 12,1*3,033/1000*1,25 0,046
VV Součet 0,046
VV "SOD"
VV  1,8*1,2*3,301*0,001*1,2 0,009
VV 75*1,0*3,301*0,001*1,2 0,297
VV Součet 0,306

55 K 631416211RT1 Mazanina betonová SMS, tloušťka 5 - 8 cm m3 1,112 8 974,24 9 979,35 SDO
PP Mazanina betonová SMS, tloušťka 5 - 8 cm

P
 Poznámka k položce:

Beton, pevnost v tlaku 25 MPa

VV "Změna č.1"
VV "109"12,1*0,07 0,847
VV "204"3,5*0,07 0,245
VV "302+303"4,4*0,07 0,308
VV "SOD"-0,288 -0,288
VV Součet 1,112
VV "SOD"
VV 1,8*1,2*0,06 0,130
VV 2,1*1,5*0,05 0,158
VV Součet 0,288

57 K 632411105RT1 Samonivelační stěrka , ruč.zpracování tl.5 mm m2 175,630 356,83 62 670,05 SDO
PP Samonivelační stěrka , ruč.zpracování tl.5 mm

P
 Poznámka k položce:

samonivelační polymercementová stěrka  20 MPa

VV "Změna č.1"- stěrkování podlahy na hřeben
VV "201"32,5 32,500
VV "204"7,2 7,200
VV "207"22,8 22,800
VV "301"50,3 50,300
VV "302"10,6 10,600
VV "303"3,71 3,710
VV "306"5,74 5,740
VV "308"4,35 4,350

Strana 8 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "samonivelačka do 5mm"
VV "101"12,5 12,500
VV "102"19,4 19,400
VV "103"16 16,000
VV "108"14 14,000
VV "109"12,1 12,100
VV "201"32,5 32,500
VV "202"9,85 9,850
VV "204"7,2 7,200
VV "205"2,29 2,290
VV "207"22,8 22,800
VV "208"23,2 23,200
VV "301"50,3 50,300
VV "302"10,6 10,600
VV "303"3,71 3,710
VV "306"5,74 5,740
VV "308"4,35 4,350
VV "309"21,0 21,000
VV "SOD"-229,11 -229,110
VV Součet 175,630
VV "SOD"
VV 207,18 207,180
VV 51*1*0,265 13,515
VV 51*1*0,165 8,415
VV Součet 229,110

58 K 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 253,200 87,56 22 170,19 SDO
PP Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2

VV "Změna č.1"
VV "201"32,5 32,500
VV "202"9,85 9,850
VV "204"7,2*2 14,400
VV "205"2,29 2,290
VV "207"22,8*2 45,600
VV "208"23,2 23,200
VV "301"50,3 50,300
VV "302"10,6*2 21,200
VV "303"3,71*2 7,420
VV "304"3,2 3,200
VV "305"13,8 13,800
VV "306"5,74*2 11,480
VV "307"19,5/2 9,750
VV "308"4,35*2 8,700
VV "309"21,0 21,000
VV "310"1,31 1,310
VV "SOD"-22,8 -22,800
VV Součet 253,200
VV "SOD"
VV 22,8 22,800
VV Součet 22,800

59 K 632451065R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm m2 -22,800 344,73 -7 859,84 SDO
PP Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm

VV "Změna č.1"
VV "neprovedené práce"-22,8 -22,800
VV Součet -22,800
VV "SOD"
VV 22,8 22,800
VV Součet 22,800

Strana 9 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

195 K 632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm m2 70,440 558,00 39 305,52 CS ÚRS 2023 02
PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451103

VV "Změna č.1"
VV "104-105"16,8+5,64 22,440
VV "203"11,5 11,500
VV "304"3,2 3,200
VV "305"13,8 13,800
VV "307"19,5 19,500
VV Součet 70,440

196 K 632451105 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm m2 159,450 786,00 125 327,70 CS ÚRS 2023 02
PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451105

VV "Změna č.1"
VV "101"12,5/2 6,250
VV "103"16 16,000
VV "201"32,5 32,500
VV "204"7,2 7,200
VV "207"22,8 22,800
VV "301"50,3 50,300
VV "302"10,6 10,600
VV "303"3,71 3,710
VV "306"5,74 5,740
VV "308"4,35 4,350
VV Součet 159,450

197 K 632451109 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 25 mm m2 8,600 1 240,00 10 664,00 CS ÚRS 2023 02
PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 20 do 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451109

VV "Změna č.1"
VV "111"8,6 8,600
VV Součet 8,600

198 K 63-001 M+D smykového trnu průměr 10mm, délka 500mm, osazení do předvrtaného otvoru m 17,200 89,00 1 530,80 CS ÚRS 2023 02
PP M+D smykového trnu průměr 10mm, délka 500mm, osazení do předvrtaného otvoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/63-001

VV "Změna č.1"
VV "smykové trny podkladního betonu m.č. 109"(6,8+1,8)*2*2*0,5 17,200
VV Součet 17,200

D 64 Výplně otvorů 31 542,42
61 K 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 9,000 2 619,23 23 573,07 SDO

PP Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

P
 Poznámka k položce:

včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm

VV "Změna č.1"
VV "800"9 9,000
VV Součet 9,000
VV 6 6,000
VV  1 1,000
VV  4 4,000
VV Součet 11,000

62 K 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 3,000 2 656,45 7 969,35 SDO
PP Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

P
 Poznámka k položce:

včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

VV "Změna č.1"

Strana 10 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "900"3 3,000
VV Součet 3,000
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 355 155,50

D 96 Bourání konstrukcí 239 184,98
199 K 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 0,072 5 940,00 427,68 CS ÚRS 2023 02

PP Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/964011211

VV "Změna č.1"
VV "překlad m.č.101" 1,2*0,3*0,2 0,072
VV Součet 0,072

200 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,324 10 200,00 3 304,80 CS ÚRS 2023 02
PP Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052210

VV "Změna č.1"
VV "mezistrop"1,8*1,2*0,15 0,324
VV Součet 0,324

77 K 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 129,735 68,39 8 872,58 SDO
PP Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

VV "Změna č.1"
VV "101"12,5 12,500
VV "102"19,4 19,400
VV "103"16 16,000
VV "104-105"16,8+5,64 22,440
VV "107"(2,1+1,6)*0,15 0,555
VV "108"14 14,000
VV "109"12,1 12,100
VV "204"7,2 7,200
VV "205"2,29 2,290
VV "302"10,6 10,600
VV "303"3,71 3,710
VV "304"3,2 3,200
VV "306"5,74 5,740
VV Součet 129,735
VV "SOD"
VV 12,5 12,500
VV  16 16,000
VV  23,1 23,100
VV  22,1 22,100
VV 8,3 8,300
VV  3,62 3,620
VV 3,38 3,380
VV  8,6 8,600
VV  11,5 11,500
VV  2,5 2,500
VV 3,42 3,420
VV  23,2 23,200
VV  6,8 6,800
VV  3,5 3,500
VV  3,6 3,600
VV  5,74 5,740
VV  25,8 25,800
VV Součet 183,660

Strana 11 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

201 K 965081513 Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 138,840 503,00 69 836,52 CS ÚRS 2023 02

PP Bourání litých podlah epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081513

VV "Změna č.1 - odsekání nivačky"
VV "102"19,4 19,400
VV "104-105"16,8+5,64 22,440
VV "201"35,2 35,200
VV "203"11,5 11,500
VV "301"50,3 50,300
VV Součet 138,840

202 K 965081523 Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 16,000 594,00 9 504,00 CS ÚRS 2023 02

PP Bourání litých podlah epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl. přes 10 mm, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081523

VV "Změna č.1 - odsekání nivačky"
VV "103"16 16,000
VV Součet 16,000

203 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,751 3 690,00 10 151,19 CS ÚRS 2023 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141

VV "Změna č.1"
VV "109"12,1*0,1 1,210
VV "204"3,5*0,07 0,245
VV "205"3,5*0,07 0,245
VV "302"10,6*0,06 0,636
VV "303"3,71*0,06 0,223
VV "304"3,2*0,06 0,192
VV Součet 2,751

204 K 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 39,740 151,00 6 000,74 CS ÚRS 2023 02
PP Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045113

VV "Změna č.1"
VV "204"7,2 7,200
VV "205"2,29 2,290
VV "208"7 7,000
VV "302"10,6 10,600
VV "303"3,71 3,710
VV "304"3,2 3,200
VV "306"5,74 5,740
VV Součet 39,740

205 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 2,993 1 720,00 5 147,96 CS ÚRS 2023 02
PP Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112

VV "Změna č.1"
VV "109"12,1*0,12 1,452
VV "204"3,5*0,07 0,245
VV "205"3,5*0,07 0,245
VV "302"10,6*0,06 0,636
VV "303"3,71*0,06 0,223
VV "304"3,2*0,06 0,192
VV Součet 2,993

206 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 4,902 575,00 2 818,65 CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082933

Strana 12 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Změna č.1"
VV "204"3,5*0,2 0,700
VV "205"3,5*0,2 0,700
VV "302"10,6*0,2 2,120
VV "303"3,71*0,2 0,742
VV "304"3,2*0,2 0,640
VV Součet 4,902

207 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 208,600 184,00 38 382,40 CS ÚRS 2023 02
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111

VV "Změna č.1"
VV "101"12,5/2 6,250
VV "103"2 2,000
VV "104-105"(4,52+5,06)*2 19,160
VV "108"14 14,000
VV "110"2,1*1,1 2,310
VV "201"(6,4+5,56+6,4+5,56)*0,5 11,960
VV "208"17+2,1*1,1 19,310
VV "202"9,85 9,850
VV "301"50,3 50,300
VV "302"10,6 10,600
VV "303"3,71 3,710
VV "304"3,2 3,200
VV "305"13,8 13,800
VV "306"5,74 5,740
VV "307"19,5/2 9,750
VV "308"4,35 4,350
VV "309"21,0 21,000
VV "310"1,31 1,310
VV Součet 208,600

208 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 905,970 83,80 75 920,29 CS ÚRS 2023 02
PP Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119

VV "Změna č.1"
VV "101"12,5/2*5 31,250
VV "103"2 2,000
VV "104-105"(4,52+5,06)*2*2 38,320
VV "108"14*17 238,000
VV "108"2,1*1,1*2 4,620
VV "201"11,96*0,5*17 101,660
VV "208"17*17+2,1*1,1*2 293,620
VV "202"9,85*15 147,750
VV "307"19,5/2*5 48,750
VV Součet 905,970

78 K 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 18,054 27,17 490,53 SDO
PP Bourání soklíků z dlažeb keramických

VV "Změna č.1"
VV "102"(3,027+6,4)*2-0,8 18,054
VV Součet 18,054
VV "SOD"
VV (4,29+2,85)*2-0,8 13,480
VV (4,3+4,5)*2-0,8 16,800
VV (4,52+5,06)*2-0,8 18,360
VV (6,7+1,8+1,35)*2-0,8*6-0,6*2 13,700
VV (3,5+3,5) 7,000
VV (0,18+0,3)*19 9,120

Strana 13 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,8*2+2,2)-1,6 4,200
VV (1*2+2,2)-1,6 2,600
VV (0,18+0,3)*5*2 4,800
VV (4,15+4,8+1,75+2,9+0,3+1,2+3,15)-1,2-0,8*4-0,6 13,250
VV (3,9+6,1+3,15+0,15+1)-1,45-0,8*4-0,6*2 8,450
VV Součet 111,760

80 K 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 20,790 400,56 8 327,64 SDO
PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

VV "Změna č.1"
VV "800"0,8*2,1*9 15,120
VV "900"0,9*2,1*3 5,670
VV Součet 20,790
VV 0,7*2,1*4 5,880
VV 0,9*2,1*5 9,450
VV 0,7*2*3 4,200
VV 0,7*2*4 5,600
VV Součet 25,130

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 790,07
86 K 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,072 2 005,13 144,37 SDO

PP Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC

VV "Změna č.1"
VV "vybourání překladu m.č.101"1,2*0,3*0,20 0,072
VV Součet 0,072

209 K 975043111 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m m 6,000 535,00 3 210,00 CS ÚRS 2023 02
PP Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043111

VV "Změna č.1"
VV "překlad m.č.101" 3+3 6,000
VV Součet 6,000

210 K 977131113 Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 6,880 140,00 963,20 CS ÚRS 2023 02
PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977131113

VV "Změna č.1"
VV "smykové trny podkladního betonu m.č. 109"(6,8+1,8)*2*2*0,2 6,880
VV Součet 6,880

211 K 978035117 Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 % m2 3,780 125,00 472,50 CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978035117

VV "Změna č.1"
VV "boky schodiš´tových ramen" 3,15*0,3*2*2 3,780
VV Součet 3,780

D 99 Staveništní přesun hmot 14 316,69
93 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 18,102 790,89 14 316,69 SDO

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

D S Přesuny sutí 96 863,76
94 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 29,119 179,58 5 229,19 SDO

PP Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

95 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 29,119 367,06 10 688,42 SDO
PP Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

96 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 29,119 238,66 6 949,54 SDO
PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Strana 14 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 436,785 22,89 9 998,01 SDO
PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

VV 29,119*15 'Přepočtené koeficientem množství 436,785

98 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 29,119 332,64 9 686,14 SDO
PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

99 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 58,238 37,03 2 156,55 SDO
PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

VV 29,119*2 'Přepočtené koeficientem množství 58,238

100 K 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 29,119 1 791,13 52 155,91 SDO
PP Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 1 418,60
212 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 7,900 77,60 613,04 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121121

213 M 28376554 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm m2 8,690 92,70 805,56 CS ÚRS 2023 02

PP deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm

VV "Změna č.1"
VV "204"3,5 3,500
VV "302+303"4,4 4,400
VV Součet 7,900
VV 7,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,690

D 728 Vzduchotechnika 12 151,04
214 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 74,300 12,40 921,32 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191001

VV "Změna č.1"
VV "101"12,5 12,500
VV "203"11,5 11,500
VV "301"50,3 50,300
VV Součet 74,300

215 K 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 127,200 28,00 3 561,60 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191011

VV "Změna č.2"
VV "104"(4,52+5,06)*2*3-(0,9*2,1+2*1,8) 51,990
VV "109"(6,8+1,8)*2*3-(0,9*2,1*6) 40,260
VV "205"(1,8+1,2)*2*3-(0,9*2,1) 16,110
VV "206"(4,52+4,45)*2*3-(0,8*2,1+2*1,8) 48,540
VV "207"(4,52+5)*2*3-(0,8*2,1+2*1,8) 51,840
VV "307"(4,52+4,25)*2*3-(0,8*2,1*2+2*1,8) 45,660
VV Součet 254,400
VV 254,4*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 127,200

216 M 58585114 adhezní můstek pro nenasákavé podklady kg 39,691 192,00 7 620,67 CS ÚRS 2023 02

PP adhezní můstek pro nenasákavé podklady

VV 328,7*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství 39,691

112 K 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,040 1 186,33 47,45 SDO
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 37 722,07

Strana 15 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

117 K 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 5,000 657,83 3 289,15 SOD
PP Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m

VV "Změna č.2"
VV 5 5,000
VV Součet 5,000
VV  8 8,000
VV  3+4 7,000
VV  2+8 10,000
VV  3 3,000
VV Součet 28,000

119 K 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,000 383,35 383,35 SOD
PP Montáž kliky a štítku

VV "Změna č.2"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV  29 29,000
VV  3 3,000
VV Součet 32,000

121 K 549145 Kliky se štítkem dveř. 804 FAB/90 Cr kus 1,000 558,27 558,27 SOD
PP Kliky se štítkem dveř. 804 FAB/90 Cr

VV "Změna č.2"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

217 M 611601.1 Dveře vnitřní HPL laminát, plné roz. (700 - 900) x 1970 mm, zámek na centrální klíč, barva světle modrá ks 3,000 7 850,00 23 550,00 CS ÚRS 2023 02

PP Dveře vnitřní HPL laminát, plné roz. 600 x 1970 mm, zámek na centrální klíč, barva světle modrá

P
 Poznámka k položce:

včetně vložky centrálního zámku

VV "Změna č.1"
VV "600"3 3,000
VV Součet 3,000

218 M 611601.2 Dveře vnitřní HPL laminát, plné roz. (700 - 900) x 1970 mm, zámek na centrální klíč, barva světle modrá ks 1,000 9 850,00 9 850,00 CS ÚRS 2023 02

PP Dveře vnitřní HPL laminát, plné roz. (700 - 900) x 1970 mm, zámek na centrální klíč, barva světle modrá

P
 Poznámka k položce:

včetně vložky centrálního zámku

VV "Změna č.1"
VV "900"1 1,000
VV Součet 1,000
VV  29 29,000
VV Součet 29,000

124 K 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,078 1 170,51 91,30 SDO
PP Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 76 803,67
126 K 767586102RT1 Nosný rošt podhledu m2 22,600 523,85 11 839,01 SDO

PP Nosný rošt podhledu

P
 Poznámka k položce:

modul 60 x 60 cm

VV "Změna č.1"
VV "206"20,1 20,100
VV "schodiště"2,5 2,500
VV Součet 22,600

128 K 767586201RT1 Podhled minerální m2 22,600 506,17 11 439,44 SDO
PP Podhled minerální

Strana 16 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

kazety  tl. 15 mm

VV "Změna č.1"
VV "206"20,1 20,100
VV "schodiště"2,5 2,500
VV Součet 22,600
VV "SOD"
VV 12,5+19,4+16+16,8+16,5+12,1+10 103,300
VV  23,2 23,200
VV  10,6+19,5+21 51,100
VV Součet 177,600

134 K 767. 5 Dodávka a montáž nerezové zábradlí schodiště, vč. kotvení m -13,400 5 500,00 -73 700,00 SDO
PP Dodávka a montáž nerezové zábradlí schodiště, vč. kotvení

VV "Změna č.1"
VV "odpočet"-13,4 -13,400
VV Součet -13,400

219 K 767-001 D+M - Zábradlí do okna kus 1,000 3 025,00 3 025,00 individuální kalkulace
PP D+M - Zábradlí do okna 

P
 Poznámka k položce:

kazety  tl. 15 mm

VV "Změna č.1"
VV "Zábradlí do okna "1 1,000
VV Součet 1,000

220 K 767-002 D+M - zábradlí konstrukce jekl, výplň tahokov kus 1,000 124 700,00 124 700,00 individuální kalkulace
PP D+M - zábradlí konstrukce jekl, výplň tahokov

VV "Změna č.1"
VV "zábradlí "1 1,000
VV Součet 1,000

140 K 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t -0,343 1 457,09 -499,78 SDO
PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

D 77 Podlahy 139 571,26

D 771 Podlahy z dlaždic 20 180,16
148 K 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 19,195 626,20 12 019,91 SDO

PP Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

153 M 59764203 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm m2 21,115 372,18 7 858,58 SDO

PP Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm

VV "Změna č.1"
VV "101"12,5 12,500
VV Součet 12,500
VV "SOD!
VV 51*0,3*1,1 16,830
VV 21,5*0,1*1,1 2,365
VV Součet 19,195
VV 19,195*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,115

155 K 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,474 636,43 301,67 SDO
PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

D 775 Podlahy skládané 2 394,63
221 K 775511820 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do suti m2 27,150 88,20 2 394,63 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž podlah vlysových do suti bez lišt lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775511820

VV "Změna č.1"
VV "207"22,8 22,800

Strana 17 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "308"4,35 4,350
VV Součet 27,150

D 776 Podlahy povlakové 116 996,47
222 K 776111127 Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem schodišťových stupňů m2 8,600 462,00 3 973,20 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111127

VV "Změna č.1"
VV "110"(0,265+0,165)*10*2*1 8,600
VV Součet 8,600

223 K 776121323 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů m2 8,600 188,00 1 616,80 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu penetrace neředěná schodišť

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121323

VV "Změna č.1"
VV "110"(0,265+0,165)*10*2*1 8,600
VV Součet 8,600

224 K 776141222
Vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl přes 
3 do 5 mm

m2 5,300 643,00 3 407,90 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141222

VV "Změna č.1"
VV "110"0,265*10*2*1 5,300
VV Součet 5,300

225 K 776143134 Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl přes 8 do 10 mm m2 6,600 1 240,00 8 184,00 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic stěrka tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776143134

VV "Změna č.1"
VV "110 - podstupnice dvojnásobně"0,165*10*2*1 3,300
VV Součet 3,300
VV 3,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

226 K 776144111 Tmelení hran schodišťových povlakových podlah m 20,000 211,00 4 220,00 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu tmelení schodišť hran

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776144111

VV "Změna č.1"
VV "110"1*20 20,000
VV Součet 20,000

158 K 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 78,520 102,35 8 036,52 SDO
PP Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu

P
 Poznámka k položce:

včetně dodávky soklíku PVC

VV "Změna č.1"
VV "201"(3,28+2,85+0,2)*2-0,9 11,760
VV "202"(5,56+6,4)*2-0,9*2 22,120
VV "206"(4,52+4,45)*2-0,9*2 16,140
VV "301"(5,5+9,55)*2-0,8*2 28,500
VV Součet 78,520
VV "SOD"
VV (4,52+5)*2-0,8+0,2*2 18,640
VV (4,52+3,05)*2-0,8 14,340
VV (1,977+2,2)*2-0,8 7,554
VV Součet 40,534

159 K 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 108,150 41,03 4 437,39 SDO
PP Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky

VV "Změna č.2"
VV "201"25,2 25,200

Strana 18 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "202"9,85 9,850
VV "207"22,8 22,800
VV "301"50,3 50,300
VV Součet 108,150
VV "SOD"
VV 22,8 22,800
VV 50,3 50,300
VV  13,8 13,800
VV  19,5 19,500
VV  4,75 4,750
VV Součet 111,150

160 K 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 85,350 273,55 23 347,49 SDO
PP Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)

P
 Poznámka k položce:

pouze položení - PVC ve specifikaci

VV "Změna č.2"
VV "201"25,2 25,200
VV "202"9,85 9,850
VV "301"50,3 50,300
VV Součet 85,350
VV 22,8 22,800
VV  13,8 13,800
VV  4,35 4,350
VV Součet 40,950

161 M 28410301V
Homogenní antistatické neválcované PVC bez obsahu ftalátů, roz. 615x615x2 mm, zátěž 34/43 ColoRex SD 
antistatik

m2 -45,045 930,45 -41 912,12 SDO

PP Homogenní antistatické neválcované PVC bez obsahu ftalátů, roz. 615x615x2 mm, zátěž 34/43 ColoRex SD antistatik

VV "Změna č.2"
VV -40,95*1,1 -45,045
VV Součet -45,045
VV "SOD"
VV 40,95*1,1 45,045
VV Součet 45,045

227 M 776001
PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, 
útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1

m2 149,930 671,00 100 603,03 CS ÚRS 2023 02

PP
PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl 
S1

VV "Změna č.2"
VV "201"35,2 35,200
VV "202"9,85 9,850
VV "207"22,8 22,800
VV "301"50,3 50,300
VV "305"13,8 13,800
VV "308"4,35 4,350
VV Součet 136,300
VV 136,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 149,930

228 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 4,350 195,00 848,25 CS ÚRS 2023 02
PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821

VV "Změna č.1"
VV "308"4,35 4,350
VV Součet 4,350

162 K 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,442 529,43 234,01 SDO
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 994,91

Strana 19 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

166 K 781475112R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm m2 -15,120 725,75 -10 973,34 SDO
PP Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm

VV "Změna č.1"
VV "skutečnost"0 0,000
VV "SOD"-15,12 -15,120
VV Součet -15,120
VV (0,9+1,35)*1,8 4,050
VV (1,05+0,75)*1,8 3,240
VV  (1,05+0,75)*1,8 3,240
VV (0,45+1,35)*1,8 3,240
VV (0,75)*1,8 1,350
VV Součet 15,120

167 K 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 15,120 797,40 12 056,69 SDO
PP Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm

VV "Změna č.1"
VV "skutečnost"15,12 15,120
VV Součet 15,120

169 K 781497132RS4 Lišta nerezová rohová k obkladům m 3,600 553,62 1 993,03 SDO
PP Lišta nerezová rohová k obkladům

P
 Poznámka k položce:

profil IL, pro tloušťku obkladu 10 mm

VV "Změna č.1"
VV "101-parapety"0,9*2+1,8 3,600
VV Součet 3,600
VV  8*2,2 17,600
VV  1,2 1,200
VV  6*2 12,000
VV  0,9*2+0,85+0,95+1,2 4,800
VV  2*2,2+2 6,400
VV  0,9+0,9 1,800
VV Součet 43,800

229 K 781674113 Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m 3,600 146,00 525,60 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781674113

VV "Změna č.1"
VV "101-parapety"0,9*2+1,8 3,600
VV Součet 3,600
VV  8*2,2 17,600
VV  1,2 1,200
VV  6*2 12,000
VV  0,9*2+0,85+0,95+1,2 4,800
VV  2*2,2+2 6,400
VV  0,9+0,9 1,800
VV Součet 43,800

172 M 59781. 2 Obklad Cifre Intensity grey 20x50 cm  šedá m2 16,632 604,80 10 059,03 SDO

PP Obklad Cifre Intensity grey 20x50 cm  šedá

VV "Změna č.1"
VV "skutečnost"39,432 39,432
VV "SOD"-22,8 -22,800
VV Součet 16,632
VV 7,2+8,4+7,2 22,800
VV Součet 22,800

174 M 59781347 Obkládačka 15x15 světle šedá mat m2 -16,632 521,05 -8 666,10 SDO

PP Obkládačka 15x15 světle šedá mat

Strana 20 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Změna č.1"
VV "skutečnost"0 0,000
VV "SOD"-16,632 -16,632
VV Součet -16,632
VV  (0,9+1,35)*1,8*1,1 4,455
VV  (1,05+0,75)*1,8*1,1 3,564
VV  (1,05+0,75)*1,8*1,1 3,564
VV  (0,45+1,35)*1,8*1,1 3,564
VV  (0,75)*1,8*1,1 1,485
VV Součet 16,632

D 783 Nátěry 1 395,68
178 K 783 Nátěr ocel. zárubně 2x, očištění ks 2,000 697,84 1 395,68 SOD

PP Nátěr ocel. zárubně 2x, očištění

VV "Změna č.1"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000
VV 11 11,000
VV  11 11,000
VV  10 10,000
VV Součet 32,000

Strana 21 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864

ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:

Filip Marek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Filip Marek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 224,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 142 224,54 21,00% 29 867,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 091,69

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 02.z1.2 - kanalizace, vodovod - změna č.1.2

Strana 22 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip Marek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 142 224,54

HSV - Práce a dodávky HSV 103 845,96

    1 - Zemní práce 55 064,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -13 956,82

    4 - Vodorovné konstrukce 1 766,37

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 476,00

    8 - Trubní vedení 7 785,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 261,11

      99 - Staveništní přesun hmot 86,11

        998 - Přesun hmot 86,11

    997 - Přesun sutě -3 550,20

PSV - Práce a dodávky PSV 38 378,58

    71 - Izolace 8 109,70

      713 - Izolace tepelné 8 109,70

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 970,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 28 298,88

Z1 - Změna č.1

SO 02.z1.2 - kanalizace, vodovod - změna č.1.2

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Strana 23 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip Marek

Odpočty celkem za rozpočet -25 415,89

Smluvní položky 74 223,90

Nové položky 93 416,53

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 142 224,54

D HSV Práce a dodávky HSV 103 845,96

D 1 Zemní práce 55 064,40
174 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 20,160 519,00 10 463,04 CS ÚRS 2023 02

PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129001101

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2 20,160
VV Součet 20,160

4 K 132101201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 20,160 227,96 4 595,67 SOD

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 
do 100 m3

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2 20,160
VV Součet 20,160
VV "SOD"
VV 9,5*1,0*1,8 17,100

175 K 132112332
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 20,160 823,00 16 591,68 CS ÚRS 2023 02

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132112332

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2 20,160
VV Součet01 20,160

9 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 20,160 82,53 1 663,80 SOD

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

VV "Změna č.2"

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 02.z1.2 - kanalizace, vodovod - změna č.1.2

Strana 24 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2 20,160
VV Součet 20,160

10 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 20,160 243,78 4 914,60 SOD

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2 20,160
VV Součet 20,160
VV "SOD"
VV 42*0,6*0,5 12,600
VV 9,5*1,0*0,6 5,700
VV Součet 18,300

11 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 100,800 18,80 1 895,04 SOD

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2*0,5 20,160
VV Součet 10,080
VV "SOD"
VV 3,66*5 "Přepočtené koeficientem množství 18,300
VV 10,08*5 'Přepočtené koeficientem množství 100,800

12 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t 16,128 130,26 2 100,83 SOD

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2*0,5 10,080
VV Součet 10,080
VV 10,08*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 16,128

13 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 10,080 88,39 890,97 SOD

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2*0,5 10,080
VV Součet 10,080
VV "SOD"
VV 1,5*0,8*2,0 2,400
VV 9,5*1,0*1,0 9,500
VV Součet 11,900

15 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 
sítem

m3 10,080 515,47 5 195,94 SOD

PP
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2*0,5 10,080
VV Součet 10,080
VV "SOD"
VV 42*0,6*0,4 10,080
VV 9,5*1,0*0,5 4,750
VV Součet 14,830

16 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 18,144 372,18 6 752,83 SOD

PP štěrkodrť frakce 0/22

VV "Změna č.2"

Strana 25 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*1,2*0,5 10,080
VV Součet 10,080
VV 10,08*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 18,144

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -13 956,82

17 K 358315114vl1 Rozebrání a sestavení stávající revizní šachty beton pr.1m h-2,0m, výměna dna, dopojení stávajících potrubí kus -1,000 13 956,82 -13 956,82 SOD

PP Rozebrání a sestavení stávající revizní šachty beton pr.1m h-2,0m, výměna dna, dopojení stávajících potrubí

VV "Změna č.1"
VV "odpočet"-1 -1,000
VV Součet -1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 766,37
18 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,680 1 051,41 1 766,37 SOD

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21*0,8*0,1 1,680
VV Součet 1,680
VV "SOD"
VV 42*0,6*0,1 2,520
VV 9,5*1,0*0,1 0,950
VV 1,5*1,5*0,1 0,225
VV Součet 3,695

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 476,00
176 K 63-010 M+D smykového trnu průměr 10mm, délka 500mm, osazení do předvrtaného otvoru m 84,000 89,00 7 476,00 individuální kalkulace

PP M+D smykového trnu průměr 10mm, délka 500mm, osazení do předvrtaného otvoru

VV "Změna č.2"
VV "smykové trny podkladního betonu Bst 500 průměr 10mm/500mm"
VV "DN 100"19*2 38,000
VV "DN 125"13*2 26,000
VV "DN 160"10*2 20,000
VV Součet 84,000

D 8 Trubní vedení 7 785,10
24 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 m 21,000 151,66 3 184,86 SOD

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150

25 M 28611197 trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x2000 mm SN10 m 23,100 541,52 12 509,11 SOD

PP trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x2000 mm SN10

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"21 21,000
VV Součet 21,000
VV 21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,100

26 K 871350310r1 Nové atypické šachtové dno PREFA brno pr.1m, zaměřeno dle skutečnocti, osazení kus -1,000 7 908,87 -7 908,87 SOD
PP Nové atypické šachtové dno PREFA brno pr.1m, zaměřeno dle skutečnocti, osazení

VV "Změna č.1"
VV "odpočet"-1 -1,000
VV Součet -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 261,11
32 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 5,000 91,00 455,00 SOD

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"2,5*2 5,000
VV Součet 5,000

Strana 26 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "SOD"
VV 9,5*2 19,000
VV 1,5*4 6,000
VV Součet 25,000

177 K 977131113 Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 16,800 140,00 2 352,00 CS ÚRS 2023 02
PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977131113

VV "Změna č.2"
VV "smykové trny podkladního betonu"
VV "DN 100"19*2 38,000
VV "DN 125"13*2 26,000
VV "DN 160"10*2 20,000
VV Součet 84,000
VV 84*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

178 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 84,000 220,00 18 480,00 CS ÚRS 2023 02
PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311112

VV "Změna č.2"
VV "řezání potěru"
VV "DN 100"19 19,000
VV "DN 125"13 13,000
VV "DN 160"10 10,000
VV Součet 42,000
VV 42*2 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

179 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm m 84,000 332,00 27 888,00 CS ÚRS 2023 02
PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311113

VV "Změna č.2"
VV "řezání podkladního betonu"
VV "DN 100"19 19,000
VV "DN 125"13 13,000
VV "DN 160"10 10,000
VV Součet 42,000
VV 42*2 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

D 99 Staveništní přesun hmot 86,11

D 998 Přesun hmot 86,11

180 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,079 1 090,00 86,11 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

D 997 Přesun sutě -3 550,20

41 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t -1,349 1 125,85 -1 518,77 SOD

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

42 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -1,349 292,16 -394,12 SOD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

43 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -16,188 12,75 -206,40 SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

VV -1,349*12 'Přepočtené koeficientem množství -16,188

Strana 27 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -1,349 1 060,72 -1 430,91 SOD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 38 378,58

D 71 Izolace 8 109,70

D 713 Izolace tepelné 8 109,70
181 K 713420841 Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem spojenými drátem tl do 50 mm m 184,000 37,60 6 918,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v pletivu s povrchovou úpravou pletivem spojených ocelovým drátem 
potrubí, tloušťka izolace do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713420841

VV "Změna č.2"
VV 112+72 184,000
VV Součet 184,000

182 K 713461831 Odstranění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry uchycenými sponami tl do 100 mm m 57,000 20,90 1 191,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem uchycenými sponami 
potrubí, tloušťka izolace do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713461831

VV "Změna č.2"
VV 35+22 57,000
VV Součet 57,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 970,00
183 K 721242106 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus 2,000 769,00 1 538,00 CS ÚRS 2023 02

PP Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242106

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"2 2,000
VV Součet 2,000

184 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 2,000 216,00 432,00 CS ÚRS 2023 02
PP Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242804

VV "Změna č.2"
VV "dopojení stávajícího svodu"2 2,000
VV Součet 2,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 28 298,88
110 M 64211046vl2 umyvadlo keramické závěsné JIKA CUBITO 55 x 42 cm bílé, otvor pro baterie kus 6,000 2 347,54 14 085,24 SOD

PP umyvadlo keramické závěsné JIKA CUBITO 55 x 42 cm bílé, otvor pro baterie

VV "Změna č.2"
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

111 M 64211046vl3 Kryt na sifon řada  CUBITO, instalační sada kus 6,000 2 368,94 14 213,64 SOD

PP Kryt na sifon řada  CUBITO, instalační sada

VV "Změna č.2"
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Strana 28 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864

ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:

Filip Marek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Filip MArek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 457,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 457,13 21,00% 4 086,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 543,13

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 03.z1.3 - úprava rozvodu plynu, ÚT - změna č.1.3

Strana 29 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip MArek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 457,13

HSV - Práce a dodávky HSV 2 754,59

    997 - Přesun sutě 2 754,59

PSV - Práce a dodávky PSV 16 702,54

    71 - Izolace 7 858,40

      713 - Izolace tepelné 7 858,40

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 8 844,14

Z1 - Změna č.1

SO 03.z1.3 - úprava rozvodu plynu, ÚT - změna č.1.3

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Strana 30 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip MArek

Odpočty celkem za rozpočet 0,00

Smluvní položky 6 498,73

Nové položky 12 958,40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 457,13

D HSV Práce a dodávky HSV 2 754,59

D 997 Přesun sutě 2 754,59

99 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 0,876 1 125,85 986,24 SOD

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

100 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,876 292,16 255,93 SOD

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

101 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 13,140 12,75 167,54 SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

VV 0,876*15 'Přepočtené koeficientem množství 13,140

102 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,876 1 535,25 1 344,88 SOD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 16 702,54

D 71 Izolace 7 858,40

D 713 Izolace tepelné 7 858,40
112 K 713420841 Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem spojenými drátem tl do 50 mm m 209,000 37,60 7 858,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v pletivu s povrchovou úpravou pletivem spojených ocelovým drátem 
potrubí, tloušťka izolace do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713420841

VV "Změna č.2"
VV 92+65+52 209,000
VV Součet 209,000

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 03.z1.3 - úprava rozvodu plynu, ÚT - změna č.1.3

Strana 31 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 8 844,14
63 K 731810432VL13 potrubí PPS pr.80mm - 1000mm (2kusy) kus 4,000 930,45 3 721,80 SOD

PP potrubí PPS pr.80mm - 1000mm (2kusy)

VV "Změna č.1"
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

113 K 732-001 Inhibitor l 4,000 1 100,00 4 400,00 individuální kalkulace
PP Inhibitor

VV "Změna č.1"
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

114 K 731-002 koleno PPS pr.80mm - 1000mm kus 2,000 350,00 700,00 individuální kalkulace
PP koleno PPS pr.80mm - 1000mm

VV "Změna č.1"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

110 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,012 930,45 11,17 SOD

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

111 K 998731181
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,012 930,45 11,17 SOD

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

Strana 32 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864

ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:

Filip Marek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Filip MArek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 305,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 305,00 21,00% 2 584,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 889,05

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 04.z1.4 - vzduchotechnika - změna č.1.4

Strana 33 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip MArek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 305,00

728 - Vzduchotechnika 12 305,00

Z1 - Změna č.1

SO 04.z1.4 - vzduchotechnika - změna č.1.4

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Strana 34 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip MArek

Odpočty celkem za rozpočet 0,00

Smluvní položky 0,00

Nové položky 12 305,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 305,00

D 728 Vzduchotechnika 12 305,00
48 M Pol1 nástavec na talířový ventil 100 ks 36,000 54,05 1 945,80 individální kalkulace

PP nástavec na talířový ventil 100

49 M Pol2 nástavec na talířový ventil 160 ks 3,000 58,65 175,95 individální kalkulace

PP nástavec na talířový ventil 160

50 M Pol3 ohebná hadice 100 ks 4,000 307,05 1 228,20 individální kalkulace

PP ohebná hadice 100

51 M Pol4 ohebná hadice 160 ks 1,000 468,05 468,05 individální kalkulace

PP ohebná hadice 160

52 M Pol5 spojovací a montážní materiál ks 1,000 557,75 557,75 individální kalkulace

PP spojovací a montážní materiál

53 K Pol6 montáž VZT ks 1,000 7 066,75 7 066,75 individální kalkulace
PP montáž VZT

54 K Pol7 doprava materiálu a na montáž ks 1,000 862,50 862,50 individální kalkulace
PP doprava materiálu a na montáž

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 04.z1.4 - vzduchotechnika - změna č.1.4

Strana 35 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864

ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:

Filip Marek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Filip MArek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 195,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 195,72 21,00% 2 141,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 336,82

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 05.z1.5 - elektrické rozvody- silnoproudé - změna č.1.5

Strana 36 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip MArek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 195,72

M21 - Elektromontáže 10 195,72

Z1 - Změna č.1

SO 05.z1.5 - elektrické rozvody- silnoproudé - změna č.1.5

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Strana 37 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip MArek

Odpočty celkem za rozpočet 0,00

Smluvní položky 4 000,72

Nové položky 6 195,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 195,72

D M21 Elektromontáže 10 195,72
6 K Pol__0006 CYKY 3jx2.5 mm2 m 86,000 46,52 4 000,72 SOD

PP CYKY 3jx2.5 mm2

VV "Změna č.2"
VV 86 86,000
VV Součet 86,000

43 K Pol__0053 D+M - Svítidlo WV 2.NP LED downl.multilum.19/13/8W 2000/1400/800lm 3000&4000K ks 5,000 1 239,00 6 195,00 individuální kalkulace
PP D+M - Svítidlo WV 2.NP LED downl.multilum.19/13/8W 2000/1400/800lm 3000&4000K 

VV "Změna č.1"
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 05.z1.5 - elektrické rozvody- silnoproudé - změna č.1.5

Strana 38 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864

ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:

Filip Marek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Filip MArek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 878,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 878,00 21,00% 5 644,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 522,38

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 06.z1.6 - elektrické rozvody - slaboproudé - změna č.1.6

Strana 39 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip MArek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 26 878,00

1.1 - Dodávky 16 390,00

M21 - Elektromontáže 10 488,00

Z1 - Změna č.1

SO 06.z1.6 - elektrické rozvody - slaboproudé - změna č.1.6

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Strana 40 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žďárská 610, Nové Město na Moravě Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: Filip Marek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Filip MArek

Odpočty celkem za rozpočet 0,00

Smluvní položky 0,00

Nové položky 26 878,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 878,00

D 1.1 Dodávky 16 390,00
49 K Pol__0046 opticky kabel m 233,000 30,00 6 990,00 individuální kalkulace

PP opticky kabel

VV "změna č.1"
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

50 K Pol__0047 hodiny dodávka EDHa 100/4 R m 1,000 9 400,00 9 400,00 individuální kalkulace
PP hodiny dodávka EDHa 100/4 R 

VV "změna č.1"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D M21 Elektromontáže 10 488,00
51 K Pol__0048 Natažení optického kabelu m 233,000 30,00 6 990,00 individuální kalkulace

PP Natažení optického kabelu

VV "Změna č.1"
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

52 K Pol__0049 montáž hodin + oživení  vč kabeláže m 1,000 3 498,00 3 498,00 individuální kalkulace
PP montáž hodin + oživení vč kabeláže 

VV "Změna č.1"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou, zázemí praxe NMNM – rekonstrukce ZTI, ELEKTRO

Z1 - Změna č.1

SO 06.z1.6 - elektrické rozvody - slaboproudé - změna č.1.6

Strana 41 z 45



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


		2023-08-22T14:28:15+0200
	Jiří Svoboda


		2023-08-23T12:22:05+0200
	Mgr. Karel Janoušek




